
DODATEK č. 07128-2019-4502-D-0184/97-01-160-X00905-01 

ke smlouvě na zpracování projektové dokumentace stavby – Vodovod na ul. Hraběšická, 

Šumperk – Vikýřovice“ (dále jen „Smlouva“) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právnímu jednání 

způsobilé a řádně zastoupené smluvní strany: 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ 

se sídlem na adrese: Letenská 15,118 10 Praha 1 

IČO: 00006947  

DIČ: CZ00006947 

            bankovní spojení: 2629881/0710 

            jednající:  Mgr. Monika Zbořilová, ředitelka odboru 45 

 (dále jen „objednatel“) 

a  

 

2. Vodní zdroje Ekomonitor, spol. s r.o. 

 se sídlem na adrese:  Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III. 

 IČO: 15053695 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 1036 

zastoupena: Mgr. Pavel Vančura, jednatel 

         Ing. Josef Drahokoupil, jednatel 

   

            (dále jen „zhotovitel“) 

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

tento dodatek k Realizační smlouvě č. 07128-2018-4502-S-0184/97-01-160-X00905 ze dne 

2.10.2018 (dále jen „Dodatek“) 

 

 

 

I. 

Smluvní strany uzavřely Smlouvu, jejímž předmětem je závazek zhotovitele zpracovat  

projektovou dokumentaci stavby - Vodovod na ul. Hraběšická, Šumperk – Vikýřovice (dále 

jen „stavba“). Protože dosud nebyl určen budoucí nabyvatel stavby, nelze zajistit dokumentaci 

potřebnou k získání povolení o umístění stavby.  

 

 

 

 

 



II. 

 

Vzhledem k uvedenému se smluvní strany dohodly na změně článku III. bodu 3.1 Smlouvy, 

který se ruší a nově zní takto: 

 

„Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli projektovou dokumentaci stavby nejpozději do 1 

měsíce od nabytí právní moci stavebního povolení stavby. Zhotovitel je povinen prokazatelně 

vyvinout úsilí potřebné k získání veškerých potřebných dokumentů a povolení. Zhotovitel bude 

bez zbytečného odkladu informovat objednatele o nově vzniklých skutečnostech, tj. o včasném 

neobdržení patřičného vyjádření příslušného úřadu či jiné státní instituce, a to 

prostřednictvím dopisu objednateli.“ 

 

III. 

1. Všechna ujednání Smlouvy, která jsou v rozporu s tímto dodatkem, se ruší. Ostatní 

ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom. 

3. Zhotovitel souhlasí, že bude uveřejněn celý text tohoto Dodatku, Smlouvy i 

případných předchozích dodatků, a to se všemi údaji uvedenými v těchto 

dokumentech. Objednatel zašle Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku a Dodatek 

nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv z podnětu objednatele. 

Uveřejnění Dodatku v registru smluv z podnětu jiné osoby nemá na jeho účinnost vliv. 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 

tento Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, 

na důkaz čehož připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 

V Praze dne 24.7.2019 

 

V  Píšťovech dne 22.7.2019 

Česká republika - Ministerstvo financí Za Vodní zdroje Ekomonitor, spol. s r.o. 

 

 

 

_____________________________ 

Mgr. Monika Zbořilová 

ředitelka odboru 45 

 

 

 

_______________________________ 

Mgr. Pavel Vančura 

jednatel  

 

 

_______________________________ 

Ing. Josef Drahokoupil 

jednatel 

 

Za věcnou a ekonomickou správnost odpovídá: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Za právní správnost odpovídá: xxxxxxxxxxxxxxxx 


